
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
č. zhotovitele: 16/2024

č. objednatele: 226/1S/2024
(dále také ,,SOD" nebo ,,smlouva")

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákonik")

l. SMLUVN/STRANY
l. 1. Objednatel: Město Tachov
Sídlo: Hornická 1695, 347 01Tachov
Statutární orgán: Mgr. Petr Vrána - starosta
Zástupce ve věcech technických: Pavel Bluma, odbor rozvoje a investic, vedoucí úseku investic,

Bankovníspojenŕ KB, a.s., pobočka Tachov
Číslo účtu: 2688970257/0100
lČ: 00260231
DIČ: CZ00260231
dále jen ,,objednatel"

a

I. 2. Zhotovitel: SILBA s.r.o.
Sídlo: Částkova 1977/73, 326 00 Plzeň
Obchodní rejstřík: oddil C, vložka 17672 vedená u Krajského soudu v Plzni
jednající/Zastoupen' Bc Libor Šašek, jednatel společnosti
Zástupce ve věcech technických: Vladimír Maruš, ředitel společnosti,
Stavbyvedouci: Karel Němec
lČ: 26397242
DIČ: CZ26397242

dále jen ,,zhotovitel"

ll. PŘEDMĚT DODATKU č. 1
11.1.1. Předmětem dodatku jsou vIcepráce a méněpráce vyp|ývajÍcÍ z postupu prací na stavbě při
investiční akci mChOdnÍk pro pěšíTachov - Malý Rapotin".
Timto dodatkem č. 1se na základě změnového listu č. 1měníve SOD v článku ,,Ill. 1. Cena d//a"celková
cena díla.

Původní cena dňa:
Celková cena bez DPH: 2 628 102,13 KČ
DPH: 551901,45 Kč
Celková cena vč. DPH: 3 180 003,58 KČ

se dodatkem č. 1 měni na:
Celková cena bez DPH: 2 952 582,80 KČ
DPH: 620042,39 Kč
Celkem včetně DPH: 3 572 625,19 KČ



celkový rozsah prací mimo změn uvedených ve změnovém listu č. 1 zůstává v původním objemu (dále
jen ,,dílo").

11.1.2. Předmětem dodatku č. 1 je dále změna v článku ,,lV. Termíny p/něnl" SOD. Smluvni strany se
dohodly na změně článku lV.3.

Původní znění článku IV.3.:
Dokončení stavebnľch prací, předání a převzetí kompletniho díla: do 120 dnů po předání
staveniště.

se dodatkem č. 1 měni na:
Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných ve smlouvě k provedeni díla v termínu do 12.4. 2025.

Ostatní ujednání smlouvy o dilo zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom originále v elektronické podobě.

Smluvni strany prohlašují, že se s jeho obsahem včetně přiloh seznámily a s celým obsahem dodatku
souhlasí.

Rada města rozhodla o uzavření tohoto dodatku č. 1 na svém jednáni dne 24.2.2025, usneseni č. 54,
pořadové č. 1377.
Zhotovitel bere na vědomí a výslovné souhlasi s tím, že dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv
dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv.

Níže uvedené přílohy jsou nedilnou součástí dodatku č. l:

- změnový list č. 1se soupisem prací (méněpráce, vIcepráce)

V Tachově V Plzni

Mgr. "gi"ln'
podepsal Mgr.
Petr VránaPetr Datum:

, 2025.02.26Vra na 11:30:19+01'00'

Mgr. Petr Vrána
starosta města Tachov

Libor
SaSek

Digitálně podepsal
Libor Šašek
Datum: 2025.02.26
13:25:28 +01'00'

Be Libor Šašek
jednatel spoIečnosti SILBA s.r.o.



Změnový list č. l

VÍCEPRÁCE

Název akce:
Chodník pro pěší Tachov - Malý Rapotin

SOD/Ob/ednávka (číslo ze dne): SOD 16/2024

Popis a důvod vícepracL'
Rozpočet stavby neobsahuje dodání a montáž zábradlí. Bude odečtena položka dodání a
montáž gabionové zdi. Bude donaceněno zatravnění a zpevnění svahu a dále změna dlažby
za drenážni. Dále bude připočtena oprava vjezdu ke hřbitovu. Zakázka bude navýšena o
rozdíl méněprací a víceprací.

Popis zábradlí:
- celková délka - 62,5m - dáka pole bude 2,5m
- zábradlí bude 3 madlové - povrch - žárově zinkované
- průměr trubek 48,3/2,6mm - konce zaoblené
- výška zábradlí od země 130cm

Zatravnění a zpevnění svahu

Změna dlažby za KLASIKO DRENO tí. 8cm (přírodní), povrch stejný jako standartní KLASIKO, ale dlažba
DRENO má daleko lepší vsakovací účinky, nemělo by tolik docházek k usazování srážkové vody na
povrchu.

Lhůta pro provedeni víceprací (konkrétni datum):
Bude provedeno nejpozději do ukončení stavby.

Ocenění méněprací D+M gabionu v KČ.' 103 498,25 ,-bez DPH
Ocenění méněprací dlažba KLASIKO íl. 6cm (60x333,g v KČ.' 19 980,00 ,- bez DPH
Ocenění víceprací - D+Mzábradlí v KČ.' 290 625,00 ,- bez DPH
Ocenění víceprací — zatravnění a zpevnění svahu v KČ.' 23 760,00 ,- bez DPH
Ocenění víceprací- dodání dlažby KLASIKO DRENO v KČ.' 47 700,00 ,- bez DPH
Ocenění víceprací - oprava komunikace ke hřbitovu v KČ.' 85 874,00 ,- bez DPH
Rozdíl cen o kíeré bude navýšena SOD v Kč.' 324 480, 75 ,- bez DPH

Potvrzeni změny
Za zhotovitele.' Dne: 12.2. 2025

Vladimír Maruš

Za TDI.' Dne: 12.2. 2025
Jan Kuvik

Za objednatele: Dne: 12.2. 2025
Pavel Bluma

Příloha: - kalkulace ceny


